
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України
від 15 липня 2021 року № 120



 
Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство з питань 

стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 року № 819, наказу Міністерства 
з питань стратегічних галузей промисловості України від 30 грудня 2021 року 
№ 290 “Про введення в дію структури та штатного розпису Міністерства 
з питань стратегічних галузей промисловості України”, у зв’язку з кадровими 
змінами та з огляду на пропозиції Комітету Верховної Ради України з питань 
національної безпеки, оборони та розвідки і Апарату Ради національної безпеки 
і оборони України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пунктів 2 та 5 наказу Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України від 15 липня 2021 року № 120 “Про 
утворення робочої групи з питань підготовки пропозицій щодо внесення змін 
до нормативно-правових актів, якими регламентуються оборонні закупівлі”, 
замінивши слова “Валерія ІВАЩЕНКА” словами “Дениса ШАРАПОВА”.

2. Внести зміни до персонального складу робочої групи з питань 
підготовки пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів, 
якими регламентуються оборонні закупівлі, затвердженого наказом 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України від 15 липня 
2021 року № 120 “Про утворення робочої групи з питань підготовки пропозицій 
щодо внесення змін до нормативно-правових актів, якими регламентуються 
оборонні закупівлі”, виклавши його в редакції, що додається.



2

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Дениса ШАРАПОВА.

Міністр      Павло РЯБІКІН


		Багрій О.В.
	2022-02-08T13:06:55+0000
	Багрій О.В.
	barCode




